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                            БИЗНИС СОРАБОТКА
	
                              
                            
                            ЦРКОВНИ ОПШТИНИ
	
                              
                            
                            КНИГИ КОИ МОЖЕТЕ ДА ГИ
	
             
    НАРАЧАТЕ ПРЕКУ НАС
	
       ЕКСЛУЗИВНА ПОНУДА
	
     
	
    
      
      НАЈВИСОКОТО 
    АМЕРИКАНСКО ОДЛИКУВАЊЕ - ЕЛИС АЈЛЕНД ЗА НАЈУСПЕШНИОТ МАКЕДОНЕЦ ЃОРЃИЈА - 
    ЏОРЏ АТАНАСОСКИ, СОПСТВЕНИК НА MICROFLEX INC.,
    САД
    >>>

	
    

                                          
	
    
    


                              
                                
                                	
                                    
                                      
                                      	
    

                                          
	
                                          
      HIGHEST 
      AMERICAN MEDAL - ELLIS ISLAND FOR THE MOST SUCCESSFUL MACEDONIAN GEORGIA - 
      GEORGE ATANASOSKI, OWNER OF MICROFLEX INC., USA
      >>>

	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          ДОНАТОРСКА АКЦИЈА НА 
                                          "МАКЕДОНСКО 
                                          СОНЦЕ"
                                          И НА МАКЕДОНСКА АЛИЈАНСА ЗА 
                                          ПОМОШ НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО АЛБАНИЈА, 
                                          БУГАРИЈА, ГРЦИЈА И СРБИЈА И ЦРНА ГОРА
                                          
                                          
                                          >>>
	
                                           
	
                                          
                                          
	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          СИМБОЛОТ НА АНТИЧКИТЕ МАКЕДОНЦИ, НА 
                                          ФИЛИП И НА АЛЕКСАНДАР, ЧИИ ПОТОМЦИ СМЕ 
                                          НИЕ МАКЕДОНЦИТЕ, ОД 19 СЕПТЕМВРИ СЕ 
                                          ВЕЕ И ПРЕД ОПШТИНАТА ПУСТЕЦ. ТАМОШНИТЕ 
                                          МАКЕДОНЦИ ГО ПРОСЛАВИЈА ПОДИГНУВАЊЕТО 
                                          НА ЗНАМЕТО НА ОПШТИНАТА И ОТКРИВАЊЕТО 
                                          НА ПЛОЧАТА НА ВЛЕЗОТ ВО ОПШТИНСКАТА 
                                          ЗГРАДА. А ИМАА И ЗОШТО ДА СЛАВАТ, 
                                          ПУСТЕЦ СТАНА ЕДИНСТВЕНА ОПШТИНА СО 
                                          МАКЕДОНЦИ ВО СВЕТОТ, КОЈА ЗА 
                                          ОФИЦИЈАЛЕН СИМБОЛ ГО УТВРДИ 
                                          МАКЕДОНСКИОТ СИМБОЛ, ШЕСНАЕСЕТКРАКОТО 
                                          ЗЛАТНОЖОЛТО СОНЦЕ.
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                                          ФОРУМ НА МАКЕДОНСКИТЕ ДРУШТВА ВО 
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        34. ЦРКОВНО НАРОДЕН СОБОР 
        НА АМЕРИКАНСКО-КАНАДСКАТА ПРАВОСЛАВНА ЕПАРХИЈА НА МПЦ, ВО "СВ. НИКОЛА"
        

        - ТОТОВА, ЊУ ЏЕРСИ, САД
	
        
        НЕРАСКИНЛИВА Е ВРСКАТА 
        МЕЃУ НАШИТЕ ВО ДИЈАСПОРАТА И МАТИЧНАТА ЗЕМЈА 
        >>>
		
        
		
        
		
        
    МАКЕДОНСКАТА САГА

		
        
	 	
        
        Македонија славеше. На чествувањето на Денот на државноста граѓаните 
        почувствуваа море од светлина како патоказ за успехот и иднината на 
        Македонија.

        Поминаа 17 години откако таа стана самостојна и независна држава, 
        обелоденувајќи го континуитетот на своето име и корен. 
        
        >>>


    
	
    

	
        
         МОЌТА 
        Е ВО НАС

        

 ВЕРУВАЈ 
        ДЕКА Е ДОБРО И ТАКА ЌЕ БИДЕ

        
        

         Верувањето е најсилниот закон во животот 
        на човекот, а вербата е мисла  

 во човечкиот ум која создава хармонија. Тоа во кое се верува всушност е и
        

 тоа што ни се случува. Треба да се има на ум дека дури и според Библијата
        

 не се верува во облик, церемонија, институција, образец или слично, туку
        

 се верува во верувањето само по себе. Доколку можеш да поверуваш, сe 

 станува можно... за оној кој верува! 
        >>>

	
    

	
    	
        МАКЕДОНИЈА ЌЕ ГО ЗАГУБИ 
        СПОРОТ ЗА ИМЕТО АКО СЕ ОТКАЖЕ ОД ДВОЈНАТА ФОРМУЛА САМО СО ГРЦИЈА

        

        Грција продолжува со својата национал-социјалистичка и шовинистичка 
        политика кон Македонија и Македонците. Не се избира ниту време, ниту 
        место за да се спроведе грчката доктрина за уништување на корените на 
        македонизмот. 
        >>>
	
    

	
    
     
	
        
        ГРУЕВСКИ ПОВИКА НА ЕДИНСТВО

        

        Изјавата на премиерот Никола Груевски за исходот од извештајот на 
        комесарот Оли Рен, е значително негативна, но во исто време и реална, 
        таа ја отсликува моментната состојба на нашата земја, или подобро речено, 
        ја дава целосната слика за местоположбата на желбите и на можностите.
        >>>
	
    

	
    
    
	
        
        МАКЕДОНЦИТЕ НЕМААТ ПРОБЛЕМ СО ИМЕТО, ПРОБЛЕМОТ ГО ИМА 
        ГРЦИЈА И ТАА ТРЕБА ДА СИ ГО РЕШИ!

        
        
        

        Сегашното раководство во Република Македонија не треба да се оправдува 
        со тоа дека грешката е направена во минатото, туку едноставно треба да 
        ја поправи на тој начин што ќе ги прекине разговорите за името. Но, тоа 
        не значи дека Македонија треба да ги прекине односите со останатите 
        држави. >>>
	
    

	
    	
        
        ОСУМ МАКЕДОНСКИ ЗНАМИЊА
        

        ЗА 8 СЕПТЕМВРИ   

        
        
        
        

        Претседателот на Советот на Македонската заедница, Злате Нически, 
        прочита петиција со која Македонците во Австралија бараат промена на 
        австралиската политика во именувањето на Република Македонија. 
        Петицијата е испратена на адреса на претседателот на австралиската Влада, 
        Кевин Рад, и до министерот за надворешни работи, Стивен Смит.
        >>>
	
    

	
    	
        
        СТАНУВА ЛИ МАКЕДОНИЈА "МЕСО" 
        ЗА ПРАВЕЊЕ ПОЛИТИЧКИ ХАМБУРГЕР?! 

        
        
        
        

        Неодамна, Владата на Хашим Тачи испратила сигнали до Скопје дека 
        привршува демаркацијата на границата, а следната работа која очекува е 
        да се договорат, кога Владата на РМ ќе ја признае независноста на Косово.
        >>>
	
    

	
    	
        
        ЕКСКЛУЗИВЕН 
        ФЕЉТОН (22) 

        

        
        
        
        Анализата на делата кои ги оставил Александар во наследство на светската 
        културна ризница покажуваат дека тој имал намера сите овие македонски 
        доблести, изразени преку македонската култура, да преминат како 
        историско-политичка реалност врз новото македонско светско царство. За 
        тоа дека се остварило сведочат доказите кои не можеле да ги уништат 
        македонските "пријатели". Овој премин бил резултат на хелиоцентричноста 
        на неговата ѕвезда - сонцето.
        >>>
	
    

	
    	
        
        ТРГОВИЈАТА НАЈИНТЕРЕСНА
        

        ЗА БИЗНИСМЕНИТЕ     

        
        
        
        

        Во првите пет месеци од годинава во Македонија влегле вкупно 230,7 
        милиони евра странски инвестиции, сума која речиси ја надминала 
        вредноста на странските вложувања во цела 2007 година. Засега е јасно 
        дека во најголем дел станува збор за инвестиции во финансиски институции.
        >>>
	
    

	
    	
        
        "ПАТУВАЊЕ" НИЗ СРЕДНИОТ 
        ВЕК 

        ВО ПРЕСТОЛНИНАТА НА САМУИЛОВАТА ДРЖАВА    

        
        
        
        

        Судирот меѓу владиката Артемија и "чуварот на тронот"на Српската 
        православна црква, со кој сега раководи митрополитот 
        Црногорско-приморски Амфилохие, бидејќи патријархот Павле е стар, 
        изнемоштен и се лекува на ВМА во Белград, можеби во моментов е замрзнат, 
        но на теренот тоа не е така, се јавуваат караници и разни други црковни 
        интриги. >>>
	
    

	
    	
        
        МАКЕДОНСКИТЕ ГРАВИРИ ЕДНИ 
        ОД НАЈСТАРИТЕ ВО СВЕТОТ    

        
        
        
        

        "Бевме изненадени од големата концентрација на квадратни вдлабнувања од 
        подоцнежниот период. Купулите или вдлабнатите полутопки се гравири, кои 
        се поврзани со многу култови", вели 

        д-р Душко Алексовски, еден од истражувачите на карпестите гравири.
        >>>
	
    

	
    	
        
        СРЕЌЕН СУМ КОГА НА МОЈАТА 
        ПОМОШ И СЕ РАДУВААТ ЗАБОРАВЕНИТЕ 

        И ТАЖНИТЕ    

        
        
        
        

        Проф. д-р Љупчо Ајдински, дефектолог и хуманист, целиот свој работен век 
        им го посветил на лицата кои имаат потреба од помош, пред сe, на лицата 
        со инвалидност, на децата без родителска грижа, на старите и 

        изнемоштени луѓе. 
        >>>
	
    

	
     
	
        
        ГЕОРГИЕВСКИ МИРОСЛАВ - МИРО

        

        ИЛУСТРИРАНА БИОГРАФИЈА

        АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ
        ЕПИЗОДА

        П О Д Г О Т О В К  И 
        >>>

        

        УРЕДНИК - ЕЛИЗАБЕТА 

        ХАЏИ-СТОЈАНОВА КОСТУРСКА

	
    

	
    ИСКРЕНА 
    ПОРАКА

        
        
        
        

        Јоване, постојано повикуваш на нешто духовно, на нешто свето, на нешто 
    канонско. Ги величиш Грците, Србите и Бугарите, а ги негираш Македонците. 
    Тие биле подобри и подуховни од нас. Ние не сме биле просветлени, а тие биле. 
    Кој водеше толку војни на Балканот последниве десет години, ние или тие? Кој 
    е најголем подбуцнувач на војните и насилствата, МПЦ или СПЦ? Кој убиваше и 
    протеруваше, кој асимилираше во Егејска Македонија? Кој ги уриваше 
    македонските гробишта во денешна северна Грција, кој ги погрчуваше имињата 
    на Лерин. Воден, Кукуш...
    >>>
	
    

	
     СОДРЖИНА
    >>>
	
    

	
         РЕСТРИКЦИЈА 
        НАМЕСТО СТИМУЛАЦИЈА >>> 
	
    

	
     ФИЈАСКО 
    НА БЛИСКИОТ ИСТОК >>>
	
    

	
     "ЛУДА" 
    НОЌНА ЗАБАВА НА ОСТРОВОТ НА КОНТРАСТИ >>>
	
    

	
     ПИСМА
    >>>
	
    

	
     ОСАМА БИН ЛАДЕН 

 Е ПООПАСЕН МРТОВ ОТКОЛКУ ЖИВ >>>
	
    

	
     ЗАРАДИ АНГЕЛОТ ВО 
    ТЕЛО 

 ЗЕМЈАТА СЕ ОТВОРИ И ЖИВИ ГИ ПРОГОЛТА >>>
	
    

	
     АВТО 
    ИНФО >>>
	
    

	
     HI 
    - TECH >>>
	
    

	
     КУЈНА 
    >>>
	
    

	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     



                  


              
            

            


        
      

      	
      
        
        	
            
              
              	
                  	
                
                  
                  



                  
                  
                  

                  
                   

                  
                  
                  

                  
                   

                  
	
                  
                  
                  

                  	
                      
                      
        
                      МАНАСТИР "СИ СВЕТИ" 

                      ("СИТЕ СВЕТИИ")

          
        
                      Манастирот "Си Свети" има огромно културно и историско 
        значење, тоа е свето место на многу чуда.
        

                       Чудата на манастирот 

        "Си Свети" се бројни за: исцеление, 
                      имање пород, одржување во живот, среќа, радост и сл.  

           
        
                      www.sisveti.com.mk



                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                   

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                    
                    	
                        
	
                        
                        
	
                        
                        

                        
                                          

	
                        
                        

                        
                                          

                        
                                           

                        
	
                        
                                           

                        
                                           

                        
                                           

                        	
                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                        


                    
                  

                  


              
            

            


        
      

      


  



